
Vn
itřn

í ž
alu

zie
Ve

rti
ká

lní
 ža

luz
ie 

lát
ko

vé
Vertikální žaluzie látkové

t o  n e j l e p š í  p o d  s l u n c e m

3

4

1

2

Látkové vertikální žaluzie v sobě spojují sluneční clonu 
s elegantní dekorací interiéru. Tvoří moderní dominantu
bytových, kancelářských, společenských a jiných repre-
zentačních prostor.

Zároveň nahrazují tradiční prvky jako závěsy a záclony.
Stále častěji se používají z důvodu ochrany alergiků, neboť
jejich instalací dojde k citelnému provzdušnění interiéru.
Současně je lze použít k zajímavému rozčlenění interiéru.

Díky široké škále barev lze žaluzie sladit s interiérem.
(obr.1)

Vertikální žaluzie nabízíme v mnoha odstínech. (obr.2)

Pro místnosti s počítačem se používají speciální látky
„REFLEX“. (obr.3)

Vertikální žaluzie jsou dnes častým doplňkem jednacích
místností. (obr.4)

Látková žaluzie je ideální všude, kde potřebujete zvýšit
pocit soukromí. (obr.5)

Držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001, ISO 14001

5



w
w

w
.c

lim
ax

.c
z

©miger 2006

Vn
itřn

í ž
alu

zie
Ve

rti
ká

lní
 ža

luz
ie 

lát
ko

vé
Vertikální žaluzie látkové

2

Držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001, ISO 14001

Váš montážní partner

Blue line

Základem tohoto systému je horní nosič z oboustranně
lakovaného hliníku o rozměrech 46 x 25 mm, který v sobě
ukrývá všechny konstrukční prvky. Může být vybaven látka-
mi z rozmanitého vzorníku 68 materiálů a barev. 

Materiálem může být 100% polyester, směs polyesteru 
a bavlny, 100% skleněné vlákno nebo PVC. Šířka látek 
je 127 mm nebo 89 mm.

Nároky na údržbu jsou minimální. Látky mají antistatickou
úpravu, jsou barevně a tvarově stálé. 

Obsluha žaluzií je velmi jednoduchá. Naklápění a stahová-
ní látek, které nabízíme v pěti variantách, se provádí pomo-
cí řetízku a provázku. Žaluzii lze připevnit do stropu nebo
do stěny.

Vertikální žaluzie mají své uplatnění v bytech, kancelářích
i v restauracích. (obr.1)

Varianta šikmého provedení řeší atypické prostory v interié-
rech. (obr.2)

V naší nabídce jsou různé atypické tvary žaluzií. (obr.3)

Typy ovládání

Technická data

Typ min. šířka max. šířka max. výška max. plocha

Vertikální žaluzie 0,15 m 4 m 4 m 16 m2

1

3


